

Výkaz výměr

**DIGITÁLNÍ PLANETÁRIUM, p.p.č. 280/7, k.ú. Kluky, Hradec Králové**  
**Zařízení pro vytápění staveb**

Číslo pozice	POPIS VÝKONU	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena
1	Elektrokotel o výkonu 21kW	kpl	1	25 025	25 025
	- včetně vestavěného oběhového čerpadla				
	- pojistný ventil atd.				
2	Zprovoznění elektrického kotle	kpl	1	1 000	1 000
3	Kulový kohout, DN 25, včetně šroubení a montáže	ks	2	380	760
4	Kulový kohout, DN 40, včetně šroubení a montáže	ks	2	840	1 680
5	Zpětná klapka, DN 25, včetně montáže	ks	1	523	523
6	Šikmý závitový filtr, DN 25, včetně montáže	ks	1	2 164	2 164
7	Vypouštěcí kohout, včetně montáže	ks	1	146	146
8	potrubí DN 25, včetně tvarovek, pomocného materiálu, montáže, proplachu a ostatních činností	m	5	285	1 425
9	potrubí DN 40, včetně tvarovek, pomocného materiálu, montáže, proplachu a ostatních činností	m	2	428	856
10	izolace na potrubí DN 25, včetně tvarovek, pomocného materiálu a lepidla	m	5	122	610
11	izolace na potrubí DN 40, včetně tvarovek, pomocného materiálu a lepidla	m	2	133	266
12	nátěr potrubí	m	8	15	120
	Celkem				34 575